



En av de sexton kvalificerade finaldeltagarna i Handigolf Tour 2018, var Benny Ahlinder, Gävle GK, som spelar golf med en brukbar arm och segrade i sin klass vid tävlingen på Dalsjö golfbana. Foto: Sven Olsson.

Final i Handigolf Tour på Dalsjö golfbana

Lördag-söndag 22-23 sept spelades Handigolf Tour Final på Dalsjö golfbana i Borlänge. Sexton spelare uppdelade i fyra olika klasser, beroende på fysiska och mentala handikapp, hade kvalificerat sig. På lördagen spelades semifinalerna som matchspel över 18 hål. Tävlingen startade på förmiddagen i lite kyligt höstväder med kraftiga vindbyar men efterhand kom solen fram allt mer och värmdde både spelare och publik. Banan var i gott skick trots sommartorkan och de senaste dagarnas kraftiga regnskurar.

Dalarna hade tyvärr ingen kvalificerad golfare, men Hässelbys Björn Jonsson har rötterna i Älvdalen och Tortunas Stefan Isaksson har växt upp i Skattungbyn. Två damer fanns också med i startlistan, Matilda Jonsson från Kumla GK och Maria Brodell från Borås GK. Båda gick f.ö. vidare till final.

Resultat, semifinaler: (de förstnämnda går till final)

Klass AnK 1:

Björn Jonsson, Hässelby GK-Stefan Isaksson, Tortuna GK 8&6

Niklas Viktor, Hinton GC-Ronnie Ekström, Roslagens GK 4&3

Klass AnK 2:

Isak Brink, Hinton GC-Jesper Gutke, Dynekilens GK 1 Hole

Matilda Jonsson, Kumla GK-Felix Norrman, Köpings GK 4&3

Klass BnK 1:

Per-Christian Nygren, Kinds GK-Olle Tjernberg, Hässelby GK 7&6

Benny Ahlinder, Gävle GK-Jan Schönemann, Skövde GK 1 Hole

Klass BnK 2:

Maria Brodell, Borås GK-Örjan Svensson, Österåkers GK 6&5

Sebastian Davidsson, Torslanda GK-Markus Sunnanäng, Borås GK 5&4.

Finalerna spelades på söndag. Segrarna i Handigolf Tour Final på Dalsjö togs av Niklas Viktor i AnK1 före Björn Jonsson (Älvdalen), av Matilda Jonsson i AnK2, av Benny Ahlinder i BnK1 och av Maria Brodell i BnK2. Grattis till Er och till alla fantastiska handigolfare som fick spela finalen i Dalarna!

I anslutning till tävlingen hade Svenska Golf förbundets handigolfansvariga Helena Brobäck och Per Sjöberg ett möte med distriktets handigolfansvarige Göran Åslund, DGF, och samarbetsklubbarna för handigolf i Dalarna, Tony Mullborn och Stefan Berglund, Dalsjö GK, Märten Svensson, Hagge GK, samt Henrik Sundell och Jessica Hansols, handigolfare från Falun-Borlänge GK respektive Dalsjö GK samt Gunilla Svensson och Sven Olsson från Samuelsdals GK. Handigolfen ska vidareutvecklas och bli ett naturligt inslag i sporten överallt.